



MĚSTYS BRODEK U PŘEROVA

Váš dopis zn. ze dne

Naše č. j.

Vyřizuje

Brodek u Přerova

UMBr/134/2016/AF

Ing. Fojtíková

29.02.2016

Poskytnutí informací dle zák. č. 106/1999 Sb.

Vážená paní magistro,

dne 1.2.2016 byla na Úřad městyse v Brodce u Přerova doručena Vaše žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších právních předpisů.

Vaše žádost obsahovala dotaz ohledně plánovaných investičních akcí Městyse Brodek u Přerova na rok 2016.

V letošním roce hodlá Městys investovat do následujících akcí:

- | | |
|-------------------------------------------------------------|-----------------|
| 1. Odkanalizování Přemyslovy ulice | cca 2,5 mil. Kč |
| 2. Revitalizace vodní nádrže v Tovární ulici | cca 1,5 mil. Kč |
| 3. Vybudování parkovacího stání v ul. 9. května (cca 100 m) | cca 1 mil. Kč |

U všech výše zmiňovaných akcí není prozatím znám konkrétní termín jejich realizace. Předpokládané termíny započítí a výběrových řízení na dodavatele bude zveřejněn na našem profilu na portále www.vhodne-uverejneni.cz.

S pozdravem

Ing. Roman Zbožínek
starosta městyse